[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.09.2024 № 206-р
Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ             «О пожарной безопасности», в связи с нормализацией температурного режима и стабилизацией пожарной обстановки на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области:

1. С 30.09.2024 года отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
2. Органы управления и силы Демидовского муниципального звена областной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС) перевести в режим повседневной деятельности.
3. Распоряжение Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.09.2024 № 197-р «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» признать утратившим силу.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

                  С.В. Николаев